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Kungen kom och kommer igen!
Så här i advent påminns vi om 

och firar att Jesus kom, men också 
att han kommer igen. Detta skrev 
Sakarja om flera hundra år innan 
Jesus föddes:

Ropa ut din glädje, dotter Sion, 
Jubla, dotter Jerusalem! Se, din 
ko-nung kommer till dig. Rättfärdig 
är han, seger är honom given. I 
ringhet kommer han, ridande på en 
åsna, på en ung åsnehingst.
Jag skall förinta alla stridsvagnar 

i Efraim, alla hästar i Jerusalem. 
Krigets vapen skall förintas.
Han skall förkunna fred för folken, 

och hans välde skall nå från hav till 
hav,
 från floden till världens ände. 
(Sak 9:9-10)

I ringhet, ridande på en åsna. Så 
kom Jesus till Jerusalem. Och bara 
några dagar senare blev han kors-
fäst. Han motsvarade inte bilden 
av en segrande kung. Men när han 
hängde på korset och ropade ”Det 
är fullbordat” så var det tidernas 
största triumf. Det stämmer att ”se-
ger är honom given”. För på korset 

besegrades alla mörkrets makter, 
där öppnades vägen för varje männ-
iska till Gud och till evigt liv. Där 
lades grunden för det som ska ske 
när kungen kommer tillbaka, det 
Sakarja beskriver i vers 10: Krigets 
alla vapen ska förintas, och Guds 
rike ska nå från hav till hav.
Vi lever mellan vers 9 och 10. 

Jesus har kommit. Han har segrat. 
Hans rike finns redan här och nu i 
våra hjärtan. Vi är representanter för 
det rike som kommer, och ska visa 
på det genom våra liv och våra ord. 
Vi inbjuder människor att bli en del 
av Guds rike. Vi ber som Jesus lärde 
oss: Låt ditt rike komma! Och en 
dag kommer Guds rike i sin fullhet.
I en trasig värld, fylld av våld, krig 

och hat, har vi ett säkert hopp. Att 
den kung som kommit ska komma 
igen. Som det heter i en sång: ”Då 
ska Jesus komma, allt förändras på 
en gång.”
 
Kungen kom och kommer igen – 

därför firar vi advent.

Hans Erik Bylund

Kungen kom 
– och kommer igen!

Att vi som församling regelbundet sam-
las till bön har visat sig ha stor bety-
delse. Vi har flera bönesamlingar under 
veckan.

De senaste åren har vi gjort extra bö-
nesatsning under början av året, så blir 
det även 2024. Vecka 2 och 3, det vill 
säga 8-21 januari har vi bön varje kväll 
klockan 19. 

Den 17 januari, som är en onsdag, blir 

en speciell dag. Då håller pingströrel-
sen i Sverige en nationell bönekväll, 
som vi är värdar för.

Samlingen i vår kyrka kommer att 
sändas till hela landet (Via Zoom 
eller liknande kanal. Praktisk infor-
mation kommer senare).

Innan dess har vi möjlighet att se 
tillbaka på 2023. Vi håller nämligen 
årshögtid den 7 januari.

Bön inleder 2024
- nationell satsning 17 jan

Julfirandet börjar den 16 december med 
julkonsert. Där medverkar flera av våra 
egna sångare och musiker.

På julafton, som i år infaller på en 
söndag, blir det gudstjänst och Barnens 
gudstjänst som vanligt. Efter guds-
tjänsten inbjuds alla till en gemen-
skapsstund där det bland annat 

bjuds på julgröt.
Även nyårsafton är det gudstjänst och 

Barnens gudstjänst som vanligt klockan 
11.

Senare på nyårsafton, klockan 22, har 
den tamilska gruppen en gudstjänst där 
de firar in det nya året.

Det händer i jul och nyår



FREDAG 1/12 	 19.30: Open
LÖRDAG 2/12	 17: Arabisk gudstjänst  
	SÖNDAG 3/12	 11: Gudstjänst och Barnens gudstjänst  
					 15: Gudstjänst på tamil 
					 18: Bön
MÅNDAG 4/12	 12-14: Kvinnogrupp i Fittja bibliotek 
TISDAG 5/12	 11: Bön  
ONSDAG 6/12	 13.00: Caféträff, julavslutning. Anmälan.
					 Husförsamlingar i hemmen 
TORSDAG 7/12	 15.30: Fittja: Språkcafé
					 18.30: Församlingskväll: Information om budget
FREDAG 8/12 	 19.30: Open
LÖRDAG 9/12	 17: Gudstjänst på arabiska 
SÖNDAG 10/12	 11: Gudstjänst och Barnens gudstjänst  
					 15: Gudstjänst på tamil
					 18: Bön
TISDAG 12/12	 11: Bön  
ONSDAG 13/12	 Husförsamlingar i hemmen 
TORSDAG 14/12	 16: Fittja: Språkcafé
					 18.30: Församlingsforum
FREDAG 15/12	 19.30: Open - julavslutning
LÖRDAG 16/12	 17: Gudstjänst på arabiska   
					 18.00: Julkonsert 

KALENDER  
SÖNDAG 17/12	 11: Gudstjänst, gemensamt med Barnens guds-	
					 tjänst  
					 15: Gudstjänst på tamil
					 18: Bön
MÅNDAG 18/12	 12-14: Kvinnogrupp i Fittja bibliotek
TISDAG 19/12	 11: Bön   
LÖRDAG 23/12	 17: Gudstjänst på arabiska  
SÖNDAG 24/12	 11: Gudstjänst och Barnens gudstjänst, julgröt 	
					 och gemenskap
					 15: Gudstjänst på tamil 
MÅNDAG 25/12	 10: Julgudstjänst med tamilska gruppen
TISDAG 26/12	 11: Bön
LÖRDAG 30/12	 17: Gudstjänst på arabiska
SÖNDAG 31/12	 11: Gudstjänst och Barnens gudstjänst
					 22: (OBS tiden) Gudstjänst på tamil
					

DECEMBER

i samarbete med studieförbundet

Glöm inte notera i kalendern:

Årshögtid söndag 7 januari kl 11



Jag trivs fantastiskt bra! Det säger 
Dag Bohlin om sin roll som adminis-
tratör i församlingen.

- Det ger mig så mycket energi in i
mitt arbetsliv, så jag vill inte vara utan 
det.

- Jag har varit ordförande i äldste och
funnits i församlingsledning länge men 
det här blir ändå på ett annat sätt att 
leva mitt i församlingsarbetet.

Dag Bohlin började förra hösten på 
en dag i veckan, och från nyår två da-
gar. ”Att avlasta teamet.” Så kan man 
kanske beskriva arbetsuppgifterna. 

Som förutom övervakning av ekono-
min, tillsammans med kassören Claes 
Waern, omfattar en mängd små och 
stora projekt.

- Under tiden som vi saknat adminis-
tratör fick pastorsteamet göra mycket 
som egentligen inte ingår i deras tjänst, 
men någon måste göra det.

Fortsatt satsning i Fittja
Just nu är det en del förberedelser för 
Församlingsforum 14 december, där 
budgeten för 2024 ska spikas. Räntan 
på våra banklån för ombyggnaden av 
kyrkan kostar en hel del, så alla möj-

Dag Bohlin är administratör i församlingen, en roll som inte syns så myck-
et utåt.

Dags för budgetbeslut på Församlingsforum:

Så påverkar räntan 
våra verksamheter

ligheter att amortera på de lånen är 
välkomna. Han konstaterar att det se-
naste räntebeskedet från Riksbanken 
i bästa fall kan göra att den stigande 
räntekurvan planas ut.

- Räntorna ”äter” nästan en heltids-
tjänst. Om vi kan amortera ned det 
dyraste av lånen skulle vi tjäna 550- 
600 000 kronor per år, berättar Dag.

Som i andra sammanhang innehåller 
årets budget inga stora nya projekt 
och det har inte varit lätt att få ihop 
ett budgetförslag som i balans.

Fortsatt satsning i Fittja
- Vi startar inga nya verksamheter
men vi håller fast vi dem vi har star-
tat, säger Dag. Vi utökar vår närvaro i
Fittja men eftersom vi har en lokal där
innebär det inga nya kostnader.

- Och våra insamlingssiffror är ju
helt otroliga! Inte minst när vi ser till 
hur mycket vi samlar in per medlem. 
Jag kan jämföra med andra pingst-
församlingar och vi samlar in minst 
dubbelt så mycket per medlem och år.

Han är medveten om att siffror, kal-
kyler, budget, med mera inte lockar 
alla, snarare en minoritet av oss. Men 
han önskar ändå att så många som 
möjligt deltar i besluten, eftersom det 

är en viktig grund för vårt arbete.
Dag är också anställd på PMU:s 

kansli i Alvik och det finns vissa ut-
maningar i att ha två arbetsgivare. 

- Det blir ofta mer än 100 procents 
tjänst tillsammans, men den energi 
det ger överväger.

Vi har åtta anställda i kyrkan, 
fördelat på 4,75 tjänster. Det är bara 
Miguel Lara och Hans Erik Bylund 
som är heltidsanställda.

- Jämfört med andra pingstförsam-
lingar har vi få anställda. Man brukar 
räkna med en heltid per 100 medlem-
mar, och vi är snart 700 medlemmar.

Men Dag påpekar att det inte är 
anställda som ska bedriva verksam-
heten, den görs av oss alla. De anställ-
da är inspiratörer och organisatörer.

Väskförbud på Julkonserten? 

En aktuell fråga som ligger på hans 
bord är säkerhetsaspekter. Just nu är 
det aktuellt med den nya regeln om 
väskförbud, som till exempel kan att 
gälla på Julkonserten den 16 de-
cember, däremot inte på gudstjänster.

- En grupp bildades i höst som arbe-
tar med detta, så inom kort kommer vi 
att ge mer information om hur vi ska 
tänka kring de frågorna. 

Kommande samlingar kring budgeten:

* Församlingskväll torsdag 7 dec: Information om budget 2024.
* Församlingsforum torsdag 14 dec: Samtal och beslut om budgeten.
* 14 dec är också halvårsmöte för Second Hand-butiken, med budgetbe-
slut.
* Det hålls fyra Församlingsforum per år: Årsmöte i mars, ett forum med
visionär inriktning i maj, i augusti/september presenterar råden sina planer
och så budgetmötet i december.



Besök: Gröndalsvägen 9,  Tumba centrum
Skicka brev: Box 257, 147 01 Tumba   

Ring: 08-530 313 75 (ti-fr 9-12)  
Mejla: info@botkyrkapingst.se 

Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307
Swish 123 132 53 23

www.botkyrkapingst.se

Ny i teamet: Nicolina

MEDLEMSNYTT
DÖPTA
Valerii Tarasenko
Jan Olof Löfgren

Nicolina Gradin ingår nu i teamet 
av de anställda i kyrkan.
Hon har en deltidstjänst, anställd 

på 20 procent, som ungdomsledare.
Välkommen in i jobbet! Hur känns 

det?
– Det känns fantastiskt bra. Det 

är ett stort ansvar som jag får, men 
framför allt känns det spännande.
Kan du beskriva vad du gör?
– Det är fokus på fredagarna, på 

ungdomssamlingen Open, där jag är 
med och har fokus på de unga tje-
jerna. Min arbetstid blir åtta timmar 
i veckan så en hel del av de timmar-
na går åt på fredagarna. Jag kom-
mer dessutom att ha samlingar med 
ledarna i Open, vara med ibland på 
team-mötena på tisdagar och en del 

annan plane-
ring.
Vad gör du på 

den tiden du 
inte jobbar i 
kyrkan?
– Jag jobbar 

på Pizza Hut 
och så jobbar 
jag lite grann som lärarvikarie.
Vad gör du på fritiden?
– Under uppväxten handlade det 

mycket om hästar, min mamma är 
stallchef och ridlärare. Då var det 
hästar sex-sju dagar i veckan, nu 
blir det kanske en dag. Har också 
börjat spela tennis en gång i veck-
an. Annars försöker jag prioritera 
kyrkan så mycket som möjligt.

UTFLYTTADE
Peder Hasselgren & Upendo 
Hartsuiker till Sionförsamlingen 
Ringarum


